
ZARZĄDZENIE Nr 84/2018

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

Z DNIA 27 KWIETNIA 2018 r.

w sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  konkursu  oraz  wyłonienia  kandydata  

na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy Staszów.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U.  

z  2017  r,  poz.  1875  z  późn.  zm.),  oraz  art.  11  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  

o pracownikach samorządowych (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.), zarządzam  

co następuje:

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia kandydata na stanowisko

Skarbnika Miasta i Gminy Staszów, w następującym składzie:

1. Leszek Kopeć – Przewodniczący Komisji,

2. Ewa Kondek – Z-ca Przewodniczącego Komisji,

3. Sławomir Mikula –  Członek Komisji,

4. Renata Wiatrowska  - Członek Komisji,

5. Jolanta Cielaszyk – Członek Komisji,

6. Anna Kwasek – Członek Komisji

§ 2

Komisja działa na podstawie regulaminu naboru wprowadzonego Zarządzeniem Nr 20/2009

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu

naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie oraz na

wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          Burmistrz Miasta i Gminy 

                          /-/ Leszek Kopeć


